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styroswingbox light 
 
 

• elegante Box mit 5 Schubladen in trendigen Farben 

• Schubladen mit Auszugssperre 

• stapelbar ohne Verbindungsteile 

 

 
 

Technische Daten: 

Maße:  

Innenmaße Schublade: 

Material: 

 

 

270 x 340 x 255 mm (B x T x H) 

234 x 323 x   38 mm (B x T x H) 

Polystyrol 

Art.Nr.: 

275-8430.25224 

275-8430.26224 

275-8430.24124 

275-8430.22224 

275-8430.25124 

Bezeichnung: 

styroswingbox light transparent / aqua 

styroswingbox light transparent / cornflower 

styroswingbox light transparent / apricot 

styroswingbox light transparent / cranberry 

styroswingbox light transparent / gecko 

EAN: 

7612176089760 

7612176089777 

7612176089753 

7612176089784 

7612176089791 
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styroswingbox light 
 
 

• elegante Box mit 5 Schubladen in trendigen Farben 

• Schubladen mit Auszugssperre 

• stapelbar ohne Verbindungsteile 

 

 
 

Technische Daten: 

Maße:  

Innenmaße Schublade: 

Material: 

 

 

270 x 340 x 255 mm (B x T x H) 

234 x 323 x   38 mm (B x T x H) 

Polystyrol 

Art.Nr.: 

275-8430.224 

275-8430.324 

275-8430.924 

 

Bezeichnung: 

styroswingbox light transparent / transparent 

styroswingbox light transparent / blau 

styroswingbox light transparent / anthrazit 

 

EAN: 

7612176077293 

7612176089715 

7612176077323 

 


